

2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Nome:	CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM
Conta de débito:	00893 1292 000577569365-1

Histórico do Pagamento:	ALIMENTACAO NF 12986
Representação numérica do código de barras:	34191.57007 00061.585634 63874.650003 4 11650000017106
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME
Nome/Razão Social:	SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME
CPF/CNPJ:	03.247.445/0001-69
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50

Data do Vencimento:	06/08/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	30/07/2025
Valor Nominal do Boletto:	171,06
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	171,06
Valor Pago (R\$):	171,06

Data/hora da operação: 30/07/2025 18:20:01

Código da operação: 50387427538

Chave de segurança: Y3FWT427SVRPEZL7

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104

RECIBO DO PAGADOR

 Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00061.585634 63874.650003 4 11650000017106
--	-------	--

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 06/08/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 22/07/2025	Núm. do documento 12986	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 22/07/2025	Nosso Número 157 / 00000615 - 8
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 171,06
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Autenticação mecânica

 Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00061.585634 63874.650003 4 11650000017106
--	-------	--

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 06/08/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 22/07/2025	Núm. do documento 12986	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 22/07/2025	Nosso Número 157 / 00000615 - 8
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 171,06
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Ficha de Compensação
Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº 12986 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 12986 SÉRIE: 1 Pag.: 1 de 1	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS	PROTÓCOLO: 131256803618221 - 22/07/2025 15:31:57-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250703247445000169550010000129861009885204

DESTINATÁRIO - REMETENTE	CNPJ / CPF 00211504000150	DATA DE EMISSÃO 22/07/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM	CEP 32310400	DATA DE SAÍDA 22/07/2025
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448	BAIRRO/DISTRITO ELDORADO	HORA DE SAÍDA 15:31:55
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
	001	06/08/2025	171,06						

CALCULO DO IMPOSTO	BASE CALCULO DO ICMS	VALOR ICMS	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	21,52	3,87	0,00	0,00	0,79	171,06
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,62	171,06

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO					
QUANTIDADE 0	ESPECIE Nao informada	MARCA Nao informada	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
943589 - AZEITONA VDE TOZZI FAT 150G SACHE	20057000	060	5405	UN	2,0000	8,99	0,00	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84772 - FERM FLEISCHMANN BIO 10G	21021090	000	5102	UN	8,0000	2,69	0,00	21,52	3,87	0,00	0,00	18,00	0,00
511766 - MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	20058000	060	5405	UN	4,0000	2,99	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
574 - PIMENTAO VERDE KG	07096000	040	5102	KG	0,8320	14,99	0,00	12,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
956 - PRESUNTO PED KG	16024900	060	5405	KG	1,1260	29,98	0,00	33,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4046 - QUEIJO MUCARELA PED KG	04061010	060	5405	KG	1,2900	39,98	0,00	51,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
504 - TOMATE L VIDA KG	07020000	040	5102	KG	2,7280	7,99	0,00	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certificamos que o Material / Serviço
 constante deste documento foi Recebido /
 Prestado em perfeitas condições
 Pago pela conta: 9365-1
 Cheque: 50387427538
 Contagem, 30 de Junho de 2025
 Assinatura

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00%-21,52 3,87 Itens ST- 115,27 Isentos- 34,27 OBS.: TERMO DE COLABORAÇÃO 05/2022 - Trib aprox R\$. 22,97 Federal e 27,46 Estadual Fonte: IBPT -	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

CNPJ: 03.247.445/0001-69

AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS, 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
AZEITONA VDE TOZZI FAT 150G SACHE	2	R\$ 8,99	R\$ 17,98
FERM FLEISCHMANN BIO 10G	8	R\$ 2,69	R\$ 21,52
MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
PIMENTAO VERDE KG	0,832	R\$ 14,99	R\$ 12,47
PRESUNTO PED KG	1,126	R\$ 29,98	R\$ 33,76
QUEIJO MUCARELA PED KG	1,29	R\$ 39,98	R\$ 51,57
TOMATE L VIDA KG	2,728	R\$ 7,99	R\$ 21,80
TOTAL		R\$	171,06

CONTAGEM, 21 DE JULHO DE 2025

ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep. 32050-030
CONTAGEM - MG

GUSTAVO
HENRIQUE

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

RUA VC 5 Nº157 NOVA CONTAGEM - CONTAGEM

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

CONTAGEM, 21 DE JULHO DE 2025

ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
AZEITONA VERDE AMO FATIADA 150G	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
FERMENTO BIOLOGICO 10G	8	R\$ 2,98	R\$ 23,84
MILHO VERDE MINAS MAIS LATA 170G	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
MUCARELA KG	1,29	R\$ 39,99	R\$ 51,59
PIMENTAO VD KG	0,832	R\$ 14,99	R\$ 12,47
PRESUNTO KG	1,126	R\$ 31,99	R\$ 36,02
TOMATE KG	2,728	R\$ 8,98	R\$ 24,50
			R\$ 180,34

25.322.199/0001-03
CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
Rua VC Cinco 157
B. Nova Contagem - CEP 32050-076
CONTAGEM - MG

Rosângela Campos

ORÇAMENTO



Rua Délio Consolação Rocha, 500 • Bairro Santa Helena • Contagem/MG

(31) 3398-1650

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00211504000150

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
2	AZEITONA VERDE NUCETE FAT 150G	R\$ 9,99	R\$ 19,98
8	FERMENTO BIOLOGICO OETCKER 10G	R\$ 3,29	R\$ 26,32
4	MILHO VERDE STELLA 170KG	R\$ 3,49	R\$ 13,96
1,29	MUCARELA KG	R\$ 41,99	R\$ 54,17
0,832	PIMENTAO VD KG	R\$ 14,99	R\$ 12,47
1,126	PRESUNTO KG	R\$ 33,99	R\$ 38,27
2,728	TOMATE KG	R\$ 9,99	R\$ 27,25
TOTAL			R\$ 192,42

DATA 21.07.2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Délio da Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

Sandro Lima